
Městský úřad Šternberk 
Odbor stavební 
Horní náměstí 78/16 
785 01 Šternberk 

 

 

 

 

 

 

 

 
*
m
e
s
t
x
0
0
t
v
j
1
o
*

 

M
E

S
T

X
00

T
V

J1
O

 
 

 
Č. j.:       MEST 170596/2017 
Sp. zn.:  OS  117/2014  zah                                                                             
Spisový znak - 328.3, skartační znak/skartační lhůta - A/5                      

 
Šternberk 08.01.2018 

 

 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: 
 
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: 
 

 
Svatoslava Zahrádková, referent odboru stavebního 
tel.: 585086402, e-mail: zahradkova@sternberk.cz 
Ing. Robert Černocký, Ph.D., vedoucí odboru stavebního  
tel.: 585086400, e-mail: cernocky@sternberk.cz 

 

 

USNESENÍ 
o přerušení řízení 
(veřejnou vyhláškou) 

Výroková část: 

Odbor stavební Městského úřadu Šternberk, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 
13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) pro provedení řízení o 
prodloužení platnosti územního rozhodnutí č. 33/11 ze dne 19.12.2011 pod č.j. MEST 
24623/2011 Sp.zn. OS 551/2012 pir, které nabylo právní moci dne 24.01.2012 (dále jen 
„rozhodnutí o prodloužení platnosti územního rozhodnutí č. 33/11 o umístění stavby“) 

p ř e r u š u j e 

podle § 86 odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění účinném do 31.12.2017 (dále je „SZ“)a v souladu s § 64 odst. 1 písm. a) 
správního řádu, řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí č. 33/11 o umístění stavby: 

"silnice I/46 Šternberk - obchvat" 

(dále jen "stavba") na pozemcích:  

- parc.č. 1245 (ostatní plocha), 1047/14 (orná půda), 1047/13 (orná půda), 1047/32 (orná 
půda), 1047/12 (orná půda), 1047/11 (orná půda), 1047/10 (orná půda), 1047/9 (orná půda), 
1047/8 (orná půda), 1047/7 (orná půda), 1047/6 (orná půda), 1047/2 (orná půda) 
v katastrálním území Lašťany, 

- parc.č. 412/1 (orná půda), 412/6 (orná půda), 412/32 (orná půda), 412/33 (orná půda), 
412/34 (orná půda), 412/35 (orná půda), 412/36 (orná půda), 412/37 (orná půda), 412/38 
(orná půda), 412/39 (orná půda), 412/41 (orná půda), 412/42 (orná půda), 412/43 (orná 
půda), 412/45 (orná půda), 412/46 (orná půda), 412/47 (orná půda), 412/51 (orná půda), 
412/126 (orná půda) v katastrálním území Bohuňovice,  

- parc.č. 1531 (zastavěná plocha a nádvoří), 1534 (lesní pozemek), 1535 (zahrada), 1536/2 
(ostatní plocha), 1568 (zastavěná plocha a nádvoří), 1569 (zahrada), 1570 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 1571 (zahrada), 1572 (ostatní plocha), 1582 (zahrada), 1618/2 (ostatní 
plocha), 1627 (ostatní plocha), 1629/1 (zahrada), 1631 (zahrada), 1634 (zahrada), 1635 
(zastavěná plocha a nádvoří), 1636 (zahrada), 1637/1 (zahrada), 1637/2 (zastavěná plocha 
a nádvoří), 1638 (zahrada), 1640/1 (zahrada), 1640/2 (zahrada), 1640/3 (zastavěná plocha 
a nádvoří), 1642 (zahrada), 1643/1 (zahrada), 1646 (lesní pozemek), 1680 (zahrada), 
1681/1 (zahrada), 1685 (zastavěná plocha a nádvoří), 1686 (zahrada), 1687 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 1688/1 (zahrada), 1688/2 (zahrada), 1689/1 (zahrada), 1689/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), 1691/1 (zahrada), 1691/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 1692 



Č.j. MEST 170596/2017 str. 2 

 
(ostatní plocha), 1694 (zahrada), 1696 (zahrada), 1698 (zahrada), 1699 (zahrada), 1700 
(zastavěná plocha a nádvoří), 1701 (zahrada), 1702 (zastavěná plocha a nádvoří), 1703 
(zahrada), 1704 (zastavěná plocha a nádvoří), 1705 (zahrada), 1706 (zahrada), 1707 
(zastavěná plocha a nádvoří), 1708 (zahrada), 1709 (zahrada), 1710/1 (zahrada), 1711 
(zastavěná plocha a nádvoří), 1712 (zahrada), 1713 (zahrada), 1714 (zahrada), 1715 
(zastavěná plocha a nádvoří), 1716 (zahrada), 1717/1 (zahrada), 5964/3 (lesní pozemek), 
5964/5 (lesní pozemek), 5964/6 (lesní pozemek), 5965/1 (ostatní plocha), 5965/2 (ostatní 
plocha), 5965/8 (ostatní plocha), 5965/15 (ostatní plocha), 5965/20 (ostatní plocha), 
5965/24 (ostatní plocha), 5965/3 (ostatní plocha), 5979/2 (lesní pozemek), 5980/1 (lesní 
pozemek), 5980/4 (vodní plocha), 5980/9 (vodní plocha), 5980/11 (vodní plocha), 5980/12 
(vodní plocha) v katastrálním území Šternberk, 

- parc.č. 203/3 (ostatní plocha), 207 (orná půda), 208 (zahrada), 221/4 (ostatní plocha), 221/7 
(ostatní plocha), 223/1 (orná půda), 223/3 (orná půda), 226 (ostatní plocha), 274 (ostatní 
plocha), 279 (ostatní plocha), 280 (zastavěná plocha a nádvoří), 281 (zahrada), 283 
(zahrada), 285 (zahrada), 286 (zastavěná plocha a nádvoří), 287 (zahrada), 288 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 289 (zahrada), 316 (zahrada), 344 (orná půda), 345 (trvalý travní porost), 
346/1(ostatní plocha), 347/5 (lesní pozemek), 348/1 (lesní pozemek), 348/6 (lesní 
pozemek), 349/3 (lesní pozemek), 349/7 (ostatní plocha), 349/8 (ostatní plocha), 349/12 
(lesní pozemek), 349/16 (lesní pozemek), 349/17 (lesní pozemek), 349/18 (lesní pozemek), 
349/20 (ostatní plocha), 349/21 (zastavěná plocha a nádvoří), 349/22 (ostatní plocha), 
349/23 (ostatní plocha), 349/24 (ostatní plocha), 349/25 (zastavěná plocha a nádvoří), 
349/26 (zastavěná plocha a nádvoří), 349/37 (lesní pozemek), 349/39 (lesní pozemek), 
349/41 (lesní pozemek), 349/42 (lesní pozemek), 384/2 (ostatní plocha), 384/3 (ostatní 
plocha), 385/2 (lesní pozemek), 387/1 (vodní plocha), 391 (ostatní plocha), 392/1 (ovocný 
sad), 392/2 (zahrada), 393/1 (orná půda), 393/3 (orná půda), 393/4 (orná půda), 393/25 
(orná půda), 457/1 (trvalý travní porost), 458 (orná půda), 459/1 (trvalý travní porost), 475/1 
(orná půda), 475/4 (orná půda), 476 (ostatní plocha), 477/1 (orná půda), 477/3 (orná půda), 
477/5 (orná půda), 477/6 (orná půda), 477/7 (orná půda), 481/13 (orná půda), 521 (ostatní 
plocha) v katastrálním území Lhota u Šternberka 

do doby odstranění vad podání, nejpozději však do uplynutí stanovené lhůty 90 dnů ode 
dne doručení výzvy k odstranění nedostatků podání ze dne 08.01.2018 č.j. MEST 170568/2017 
žadateli o prodloužení platnosti územního rozhodnutí č. 33/11 o umístění výše uvedené stavby 
právnické osobě Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 
Praha 4-Nusle, kterou v tomto řízení zastupuje Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, 
Správa Olomouc, Wolkerova 951/24a, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 9. Jedná se o podání 
žádosti o prodloužení platnosti územního rozhodnutí č. 33/11 o umístění stavby žadatelem 
stavebnímu úřadu dne 14.01.2014. Uvedená výzva s usnesením o stanovení lhůty č.j. MEST 
170568/2017 je vydávána ve stejný den jako toto usnesení o přerušení. 

 

Účastníkem řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu je pouze žadatel. 

 

Odůvodnění usnesení: 

Dne 14.01.2014 žadatel podal žádost o prodloužení platnosti územního rozhodnutí č. 33/11 o 
umístění předmětné stavby; dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti 
územního rozhodnutí o umístění stavby. Odbor stavební Městského úřadu Šternberk vydal 
rozhodnutí o prodloužení platnosti územního rozhodnutí č. 33/11 dne 12.12.2014 pod č.j. MEST 
33905/2014 o umístění výše uvedené stavby. Proti tomuto rozhodnutí podal účastník územního 
řízení Jan Fichna, bytem Legionářů 377, Příbram VII, 261 01 Příbram 1 (nyní bytem Zdabořská 
126, Příbram V – Zdaboř, 261 01 Příbram) prostřednictvím právního zástupce Advokátní 
kanceláře Šikola a partneři, s.r.o., IČO 28359640, Údolní 567/33, 602 00 Brno (nyní Frank Bold 
advokáti s.r.o., Údolní 567/33, 602 00 Brno) řádné odvolání. 

Krajský úřad Olomouckého kraje, odboru strategického rozvoje kraje, jako příslušný odvolací 
správní orgán, rozhodnutím ze dne 04.10.2017 č.j.: KUOK 96562/2017 Spis. zn. 
KÚOK/34726/2015/OSR/821, které nabylo právní moci dne 09.10.2017, předmětné výše 



Č.j. MEST 170596/2017 str. 3 

 
uvedené rozhodnutí stavebního úřadu zrušil a věc vrátil stavebnímu úřadu k novému 
projednání. Odvolacím správním orgánem bylo zjištěno, že žadatel náležitě nezdůvodnil žádost, 
proč by v jeho konkrétním případě měl být stav v území konzervován po delší dobu.   

Dle § 45 odst. 2 správního řádu, citace: Nemá-li žádost předepsané náležitosti nebo trpí-li jinými 
vadami, pomůže správní orgán žadateli nedostatky odstranit na místě nebo jej vyzve k jejich 
odstranění, poskytne mu k tomu přiměřenou lhůtu a poučí jej o následcích neodstranění 
nedostatků v této lhůtě; současně může řízení přerušit (§ 64). Dle § 86 odst. 5 SZ: Pokud 
žádost neobsahuje požadované náležitosti, stavební úřad vyzve žadatele k jejímu doplnění a 
řízení přeruší; usnesení o přerušení se doručuje pouze žadateli. Zatímco obecná právní úprava 
stanovená pro přerušení řízení v § 45 správního řádu uvádí fakultativní možnost přerušení, 
speciální právní úprava v § 86 odst. 5 SZ tak stanovuje obligatorně, tj. přerušení řízení 
z uvedených důvodů je povinností stavebního úřadu (pozn. speciální zvláštní úprava má 
přednost před normou obecnější, subsidiární, která se uplatní jen tam, kde zvláštní právní 
předpis věc sám neupravuje). 

Na základě rozhodnutí Krajského úřadu Olomouckého kraje, odboru strategického rozvoje 
kraje, jako příslušného odvolacího správního orgánu, rozhodnutím ze dne 04.10.2017 č.j.: 
KUOK 96562/2017 Spis. zn. KÚOK/34726/2015/OSR/821, které nabylo právní moci dne 
09.10.2017, stavební úřad výzvou ze dne 20.12.2017 pod č.j. MEST 170568/2017 vyzval 
žadatele, aby v termínu nejpozději do 90 dnů od obdržení výzvy odstranil nedostatky žádosti o 
prodloužení platnosti územního rozhodnutí č. 33/11 o umístění stavby a náležitostí s ní 
souvisejících.  

Správní orgán bude pokračovat v řízení, jakmile odpadne překážka, pro niž bylo řízení 
přerušeno, nebo nejpozději po uplynutí určené lhůty k doplnění náležitostí. 

Vzhledem k tomu, že stavební úřad v předmětném řízení vymezil okruh účastníků řízení a již 
provedl procesní správní úkony a s odkazem na ustanovení § 76 odst. 3 správního řádu, 
oznamuje se toto usnesení nejen žadateli, resp. jeho zástupci, ale také všem ostatním 
účastníkům územního řízení.  

Při vymezování okruhu účastníků územního řízení dospěl stavební úřad k závěru, že v daném 
případě toto právní postavení mají: 
1) podle ust. § 85 odst. 1 SZ: 

žadatel 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-

Nusle, zast. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Olomouc, Wolkerova č.p. 951/24a, 
Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn 
- Město Šternberk, Horní náměstí č.p. 78/16, 785 01  Šternberk 1 
- Obec Bohuňovice, 6. Května č.p. 109, 783 14 Bohuňovice 
- Obec Bělkovice-Lašťany, Bělkovice-Lašťany č.p. 139, 783 16  Dolany u Olomouce 

2) podle ust. § 85 odst. 2 písm. a) SZ: 
vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li 
sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě 
- Petr Spáčil, Bablerovo náměstí 302/2, Samotišky, 779 00  Olomouc 
- Jan Weber, Lhotská 2408/43, 785 01  Šternberk 
- Anna Weberová, Lhotská 2408/43, 785 01  Šternberk 
- Ludmila Kuřitková, Přichystalova 1053/64, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
- Horymír Telíšek, Bělkovice-Lašťany 351, 783 16  Dolany u Olomouce 
- Petr Paták, Bělkovice-Lašťany 355, 783 16  Dolany u Olomouce 
- Ing. Josef Dosoudil, 8. května 28, 783 53  Velká Bystřice 
- Pavel Kuzma, Bělkovice-Lašťany 425, 783 16  Dolany u Olomouce 
- Karel Bryks, Bělkovice-Lašťany 352, 783 16  Dolany u Olomouce 
- Jaromír Kubáček, Bělkovice-Lašťany 586, 783 16  Dolany u Olomouce 
- Hana Krumpholcová, Bělkovice-Lašťany 347, 783 16  Dolany u Olomouce 
- David Václavek, Bělkovice-Lašťany 577, 783 16  Dolany u Olomouce 
- Jiří Opichal, Tovéř 9, 783 16  Dolany u Olomouce 



Č.j. MEST 170596/2017 str. 4 

 
- Oldřich Nesvadba, Tolstého 589/5, 785 01  Šternberk 1 
- Milena Nesvadbová, Tolstého 589/5, 785 01  Šternberk 1 
- Miroslav Janšta, Štarnov 118, 783 14  Bohuňovice 
- Lenka Marešová, Bělkovice-Lašťany 471, 783 16  Dolany u Olomouce 
- Miroslav Kubáček, Frajtovo nám. 351/16, Černovír, 779 00  Olomouc 9 
- Bohumila Kuzmová, Trusovická 508, 783 14  Bohuňovice 
- Bohumil Kubáček, Synkova 379/1, Lazce, 779 00  Olomouc 9 
- Ing. Tomáš Dosoudil, 8. května 28, 783 53  Velká Bystřice 
- Hana Suchyňová, Bělkovice-Lašťany 34, 783 16  Dolany u Olomouce 
- František Paták, Bělkovice-Lašťany 355, 783 16  Dolany u Olomouce 
- Věra Patáková, Bělkovice-Lašťany 355, 783 16  Dolany u Olomouce 
- Václav Schafer, Uničovská 2138/89, 785 01  Šternberk 1 
- Mgr. Michaela Schaferová, Řezáčova 425/2, Lazce, 779 00  Olomouc 9 
- Radoslav Polášek, Dělnická 1152/46, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
- Anežka Polášková, Dělnická 1152/46, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
- Manfred Schindler, Uničovská 2242/100, 785 01  Šternberk 1 
- Ing. Lubomír Pospíšil, ČSA 3/50, 785 01  Šternberk 1 
- Danuše Pospíšilová, ČSA 3/50, 785 01  Šternberk 1 
- Tomáš Kaňa, Varšavské nám. 1098/6, 779 00  Olomouc 9 
- Milena Kaňová, Varšavské nám. 1098/6, 779 00  Olomouc 9 
- Antonín Sosík, Nádražní 1962/10c, 785 01  Šternberk 1 
- Ivana Sosíková, Nádražní 1962/10c, 785 01  Šternberk 1 
- Jana Vymazalová, Labutí 252/23, 785 01  Šternberk 1 
- Eliška Baďurová, Jívavská 1644/19, 785 01  Šternberk 1 
- Ing. Luděk Jurásek, Krátká 1248/4, 785 01  Šternberk 1 
- Martina Knoppová, Jiráskova 1606/5, 785 01  Šternberk 1 
- Jiří Myšák, Husí Lhota 32, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 
- Naděžda Myšáková, Jílová 1075/1, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
- Božena Myšáková, Šternberk 126, 785 01  Šternberk 1 
- Vlastimil Kočíř, Jívavská 1307/6b, 785 01  Šternberk 1 
- Marie Kočířová, Jívavská 1307/6b, 785 01  Šternberk 1 
- Iveta Kremplová, tř. Spojenců 712/10, 779 00  Olomouc 9 
- Jana Benediktová, Jívavská 1277/4b, 785 01  Šternberk 1 
- Danuše Waignerová, U střelnice 1620/2, 785 01  Šternberk 1 
- Anna Bouchalová, Olomoucká 1586/89, 785 01  Šternberk 1 
- Petra Bazínková, Uničovská 2137/88, 785 01  Šternberk 1 
- Vlastimil Oulehla, Olomoucká 1236/49, 785 01  Šternberk 1 
- Ludmila Oulehlová, Olomoucká 1236/49, 785 01  Šternberk 1 
- Milan Oulehla, Puškinova 1505/18, 785 01  Šternberk 1 
- Iva Oulehlová, Puškinova 1505/18, 785 01  Šternberk 1 
- Miroslav Horák, U vrby 2380/14, 785 01  Šternberk 1 
- Elena Horáková, U vrby 2380/14, 785 01  Šternberk 1 
- Oldřich Študent, Dolní žleb 2103/20, 785 01  Šternberk 1 
- Mgr. Věra Lorenzová, U sokolovny 275, 783 14  Bohuňovice 
- Pavel Hledík, U střelnice 1620/2, 785 01  Šternberk 1 
- Milan Uvízl, Jiráskova 2236/46, 785 01  Šternberk 1 
- Bedřich Polák, Husova 1577/13, 785 01  Šternberk 1 
- Eva Skaličková, Palouková 395/3, 785 01  Šternberk 1 
- Petr Lorenc, Plzeňská 875, 783 91  Uničov 1 
- Ilona Vidrmanová, Lazecká 328/7, Lazce, 779 00  Olomouc 9 
- Pavla Tomášková, Sudova 50/4, Nový Svět, 779 00  Olomouc 9 
- Marie Štýbnarová, Olomoucká 1373/63, 785 01  Šternberk 1 
- Libor Štýbnar, Olomoucká 1373/63, 785 01  Šternberk 1 
- Miroslav Frýdecký, Žižkova 1546/4, 785 01  Šternberk 1 
- Veronika Hýžová, Hodolanská 166/11, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
- Ludmila Opluštilová, Olomoucká 1844/106, 785 01  Šternberk 1 
- Jaroslav Chudý, Dolní 2287/87, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 
- Zdeněk Veřmiřovský, Prokopa Holého 66/24, Bělidla, 779 00  Olomouc 9 



Č.j. MEST 170596/2017 str. 5 

 
- Marie Veřmiřovská, Prokopa Holého 66/24, Bělidla, 779 00  Olomouc 9 
- Jiří Rozsypal, Jiráskova 2237/47, 785 01  Šternberk 1 
- Jarmila Rozsypalová, Jiráskova 2237/47, 785 01  Šternberk 1 
- Marie Slováková, Příkop 188/29, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
- Jindřiška Skoupá, Nádražní 1957/48c, 785 01  Šternberk 1 
- Anděla Klapková, U střelnice 1623/3, 785 01  Šternberk 1 
- Vlasta Augustoviczová, Nádražní 2027/52, 785 01  Šternberk 1 
- Jiří Stavarič, Smetanova 2117/63, 785 01  Šternberk 1 
- Karla Stavaričová, Smetanova 2117/63, 785 01  Šternberk 1 
- Berthold Tögel, Za zahradami 1745/21, 785 01  Šternberk 1 
- Danuše Tögelová, Za zahradami 1745/21, 785 01  Šternberk 1 
- Jana Krasulová, Mladějovice 4, 785 01  Šternberk 1 
- Ing. Pavel Hrubý, Domašov u Šternberka 56, 785 01  Šternberk 1 
- Lucie Hrubá, Domašov u Šternberka 56, 785 01  Šternberk 1 
- Jan Fichna, Zdabořská 126, Příbram V-Zdaboř, 261 01  Příbram 1, zast. Frank Bold 

advokáti s.r.o., Údolní 567/33, 602 00 Brno 
- František Holub, Smetanova 2007/20, 785 01  Šternberk 1 
- Eva Holubová, Smetanova 2007/20, 785 01  Šternberk 1 
- Milada Říhová, Olomoucká 1868/96, 785 01  Šternberk 1 
- Božena Hublarová, Lhotská 2355/23a, 785 01  Šternberk 1 
- Ing. Vojtěch Nikl, Lhotská 1820/23, 785 01  Šternberk 1 
- Anna Theimerová, Nádražní 1961/10a, 785 01  Šternberk 1 
- Libuše Krejčí, Na bažinách 1809/4, 785 01  Šternberk 1 
- Jiřina Knoppová, Lhotská 2200/17, 785 01  Šternberk 1 
- Lubomír Trčka, Babická 551/28, 785 01  Šternberk 1 
- Markéta Gemrotová, Šternberk 96, 785 01  Šternberk 1 
- Ing. David Ulbrich, Šternberk 96, 785 01  Šternberk 1 
- Petr Svítil, Janošíkova 463/28, 787 01  Šumperk 1 
- Ing. Jana Pražáková, Tovéř 9, 783 16  Dolany u Olomouce 
- Ondřej Langer, Bělkovice-Lašťany 363, 783 16  Dolany u Olomouce 
- Miroslav Langer, Vrahovická 421/123, Vrahovice, 798 11  Prostějov 6 
- František Sekanina, Žerůvky 1, Bystročice, 779 00  Olomouc 9 
- Katusha Schafer, Brookland Rise 55, London NW 11 6DT, Spojené království 
- Penelope Anne Schafer, Randolph Avenue 150, Maida Vale, London W9 1PG, Spojené 

království 
- Richard Schafer, Nádražní 1695/6A, 785 01  Šternberk 1 
- Karel Veselý, Březinova 2280/6, 785 01  Šternberk 1 
- Václav Moler, Werichova 657/21, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 
- Dana Molerová, Werichova 657/21, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 
- MUDr. Miroslav Pach, CSc., Na vyhlídce 2207/11, 785 01  Šternberk 1 
- MUDr. Jana Pachová, Na vyhlídce 2207/11, 785 01  Šternberk 1 
- Jarmila Šebestová, Jiráskova 2234/44, 785 01  Šternberk 1 
- Světlana Giebischová, Bělkovice-Lašťany 575, 783 16  Dolany u Olomouce 
- Monika Stratilová, Bělkovice-Lašťany 353, 783 16  Dolany u Olomouce 
- Dana Vlachová, Urxova 463/7, Lazce, 779 00  Olomouc 9 
- Hanácká zemědělská a.s., Dolany 316, 783 16  Dolany u Olomouce 
- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
- EXCALIBUR ARMY spol. s r.o., Kodaňská 521/57, 101 00  Praha 10-Vršovice 
- Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Brno-střed, Veveří, 602 00  Brno 2 
- Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec 

Králové 8 
- Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 150 57  Praha 
- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
- GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 657 02  Brno 2 
- Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s., Tovární 1059/41, Hodolany, 772 11  

Olomouc 
- Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Moravy, pracoviště Šumperk, 

Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 



Č.j. MEST 170596/2017 str. 6 

 
- Český rybářský svaz místní organizace Šternberk, Dvorská 894/17, 785 01  Šternberk 1 
- Komerční banka, a.s., Na Příkopě 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
- Okresní správa sociálního zabezpečení Olomouc, Kosmonautů 1151/6c, Hodolany, 779 

11  Olomouc 9 
- ZD Bohuňovice s.r.o., V drahách 648, 783 14  Bohuňovice 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

3) podle ust. § 85 odst. 2 písm. b) SZ: 
osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k níže uvedeným sousedním stavbám anebo 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno: 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, identifikují se tito 
účastníci v souladu s ustanovením § 86 odst. 6 SZ označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí. Jedná se o tyto pozemky či stavby na těchto pozemcích 
v katastrálním území Lhota u Šternberka: 
- 343 (zahrada), 342 (zahrada), 341 (zahrada), 340 (zahrada), 338 (zahrada), 336 

(zahrada), 334 (zahrada), 328 (zahrada), 327 (zastavěná plocha a nádvoří), 329/1 
(zahrada), 329/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 331 (zahrada), 330 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 326 (zahrada), 325 (zastavěná plocha a nádvoří), 324 (zahrada), 323 
(zahrada), 322 (zahrada), 321 (zastavěná plocha a nádvoří), 320 (zahrada), 319 
(zastavěná plocha a nádvoří), 318 (ostatní plocha), 303 (zahrada), 305 (zahrada), 306/1 
(zahrada), 306/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 308 (zahrada), 310 (zahrada), 312 
(zahrada), 314 (zahrada), 316 (zahrada), 315 (zastavěná plocha a nádvoří), 302 (ostatní 
plocha), 301 (zahrada), 300(zastavěná plocha a nádvoří), 299/1 (zahrada), 299/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), 298 (zahrada), 297 (zastavěná plocha a nádvoří), 296/1 
(zahrada), 296/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 294 (zastavěná plocha a nádvoří), 295 
(zahrada), 293 (zahrada), 292 (zastavěná plocha a nádvoří), 290 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 291 (zahrada), 278 (zahrada), 277 (zastavěná plocha a nádvoří), 269 (ostatní 
plocha), 261/1 (zahrada), 261/2 (zahrada), 261/3 (zahrada), 261/4 (zahrada), 261/5 
(zahrada), 261/6 (zahrada), 261/7 (zahrada), 261/8 (zahrada), 261/9 (zahrada), 261/10 
(zahrada), 260 (zahrada), 261/11 (zastavěná plocha a nádvoří), 259/1 (zahrada), 259/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), 258 (zahrada), 262 (ostatní plocha), 257 (zahrada), 256/1 
(zahrada), 256/2 (zahrada), 275 (ostatní plocha), 272 (orná půda), 344 (orná půda), 
221/1 (ostatní plocha), 223/2 (orná půda), 222 (ostatní plocha), 223/1(orná půda), 223/3 
(orná půda), 224/3 (ostatní plocha), 395/3 (trvalý travní porost), 395/4 (ostatní plocha), 
395/5 (zastavěná plocha a nádvoří), 395/6 (ostatní plocha), 394/1 (trvalý travní porost), 
225 (ostatní plocha), 226 (ostatní plocha), 393/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 477/4 
(orná půda), 477/13 (orná půda), 477/8 (orná půda), 477/2 (orná půda), 477/16 (orná 
půda), 464 (ostatní plocha), 463/2 (orná půda), 461/2 (zahrada), 460 (zastavěná plocha 
a nádvoří), 461/5 (zahrada), 465/8 (lesní pozemek), 465/15 (lesní pozemek), 217/1 
(ostatní plocha), 220 (ostatní plocha), 276 (lesní pozemek), 475/2 (orná půda), 475/3 
(orná půda), 474/4 (ostatní plocha), 471 (ostatní plocha), 467/1 (trvalý travní porost), 455 
(zastavěná plocha a nádvoří), 456 (orná půda), 453 (zastavěná plocha a nádvoří), 454 
(orná půda), 393/5 (orná půda), 452/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 452/1 (ostatní 
plocha), 393/6  (orná půda), 450 (zastavěná plocha a nádvoří), 451 (orná půda), 393/7 
(orná půda), 393/8 (orná půda), 448 (zastavěná plocha a nádvoří), 449 (orná půda), 446 
(zastavěná plocha a nádvoří), 447 (orná půda), 393/9 (orná půda), 393/10 (orná půda), 
445 (orná půda), 444 (zastavěná plocha a nádvoří), 393/11 (orná půda), 442 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 443 (orná půda), 393/12 (orná půda), 441 (orná půda), 440 
(zastavěná plocha a nádvoří), 393/13 (orná půda), 393/14 (orná půda), 338 (zahrada), 
339 (zastavěná plocha a nádvoří), 393/15 (orná půda), 437 (orná půda), 436 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 393/16 (orná půda), 434 (zastavěná plocha a nádvoří), 435 (orná 
půda), 393/17 (orná půda), 432 (zastavěná plocha a nádvoří), 433 (orná půda), 393/18 
(orná půda),  430 (zastavěná plocha a nádvoří), 431 (zahrada), 393/19 (orná půda),  428 
(zastavěná plocha a nádvoří), 429 (orná půda), 393/20 (orná půda), 426 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 427 (orná půda),  393/21 (orná půda),  424 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 425 (orná půda),  393/22 (orná půda),  420 (zastavěná plocha a nádvoří), 421 
(orná půda), 393/23 (orná půda), 418 (zastavěná plocha a nádvoří),  419 (orná půda), 



Č.j. MEST 170596/2017 str. 7 

 
416 (zastavěná plocha a nádvoří) 417 (orná půda), 414 (zastavěná plocha a nádvoří) 
415 (orná půda), 413 (orná půda), 411 (zastavěná plocha a nádvoří),  412 (orná půda),  
409 (zastavěná plocha a nádvoří), 410 (orná půda),  407 (zastavěná plocha a nádvoří),  
408 (orná půda),  406 (orná půda),  405/2 (zastavěná plocha a nádvoří),  405/1(orná 
půda),  403 (zastavěná plocha a nádvoří), 404 (orná půda),  402 (zahrada), 400 
(zahrada), 401 (zastavěná plocha a nádvoří), 399 (zastavěná plocha a nádvoří), 398 
(ostatní plocha), 397 (ostatní plocha), 396 (zastavěná plocha a nádvoří), 385/21 (lesní 
pozemek), 385/1 (lesní pozemek), 392/24 (zastavěná plocha a nádvoří), 392/18 
(zastavěná plocha a nádvoří), 392/10 (zastavěná plocha a nádvoří), 392/16 (zastavěná 
plocha a nádvoří),  392/15 (zastavěná plocha a nádvoří), 392/2 (zahrada), 392/23 
(zastavěná plocha a nádvoří), 392/21 (zastavěná plocha a nádvoří), 392/9 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 392/25 (zastavěná plocha a nádvoří), 392/17 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 392/13 (zastavěná plocha a nádvoří), 392/8 (zastavěná plocha a nádvoří), 
392/6 (zastavěná plocha a nádvoří), 392/12 (zastavěná plocha a nádvoří), 392/4 
(zastavěná plocha a nádvoří), 392/19 (zastavěná plocha a nádvoří), 392/22 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 392/5 (zastavěná plocha a nádvoří), 385/17 (lesní pozemek), 385/18 
(lesní pozemek), 385/19 (lesní pozemek), 385/14 (lesní pozemek), 385/15 (lesní 
pozemek), 385/16 (lesní pozemek), 385/13 (lesní pozemek), 385/10 (lesní pozemek), 
385/11 (lesní pozemek), 358/9 (lesní pozemek), 385/6 (zastavěná plocha a nádvoří), 
385/8 (lesní pozemek), 385/5 (lesní pozemek), 384/4 (lesní pozemek), 349/9 (ostatní 
plocha), 349/6 (ostatní plocha), 349/19 (ostatní plocha), 349/18 (lesní pozemek), 349/4 
(lesní pozemek), 349/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 349/5 (ostatní plocha), 349/3 
(lesní pozemek), 349/17 (lesní pozemek), 349/36 (lesní pozemek), 349/35 (lesní 
pozemek), 349/28 (ostatní plocha), 349/27 (zastavěná plocha a nádvoří), 347/1 (lesní 
pozemek), 357 (zahrada), 350 (zastavěná plocha a nádvoří), 374 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 375 (zahrada), 372 (zastavěná plocha a nádvoří), 373 (zahrada), 371 
(zahrada), 370 (zastavěná plocha a nádvoří), 369 (zahrada), 366 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 367 (zahrada), 365 (zahrada), 364 (zastavěná plocha a nádvoří),  362 
(zastavěná plocha a nádvoří), 363 (zahrada), 361 (trvalý travní porost), 360 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 358 (zastavěná plocha a nádvoří), 359 (zahrada), 357 (zahrada), 356 
(zastavěná plocha a nádvoří), 352 (zastavěná plocha a nádvoří), 353 (trvalý travní 
porost), 354 (zastavěná plocha a nádvoří), 355 (trvalý travní porost), 378/2 (trvalý travní 
porost), 378/3 (trvalý travní porost), 378/1 (trvalý travní porost), 377 (ostatní plocha), 
348/5 (lesní pozemek), 349/1 (lesní pozemek), 457/2 (ostatní plocha), 459/2 (ostatní 
plocha), 

v katastrálním území Šternberk:  
- 1718 (zahrada), 1720 (zahrada), 1719 (zastavěná plocha a nádvoří), 1721 (ostatní 

plocha), 1722 (zahrada), 1723/1 (zahrada), 1723/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 1723/3 
(zastavěná plocha a nádvoří), 1724 (zahrada), 1725 (zastavěná plocha a nádvoří), 1726 
(zahrada), 1728 (zahrada), 1727 (zastavěná plocha a nádvoří), 1729 (ostatní plocha), 
1730/3 (ostatní plocha), 1730/4 (ostatní plocha),  1730/5 (orná půda), 1730/6 (orná 
půda), 1730/7 (orná půda), 1730/8 (orná půda), 1730/37 (zastavěná plocha a nádvoří), 
1730/9 (orná půda), 1730/10 (orná půda), 1730/11 (orná půda), 1730/12 (orná půda), 
1730/13 (orná půda), 1730/14 (orná půda), 1730/15 (orná půda), 1730/16 (orná půda), 
1730/17 (orná půda), 1730/18 (orná půda), 1730/19 (orná půda), 1730/20 (orná půda), 
1730/21 (orná půda), 1730/22 (orná půda), 1730/23 (orná půda), 1730/24 (orná půda), 
1730/25 (orná půda), 1730/26 (orná půda), 1730/34 (zastavěná plochy a nádvoří), 
1730/27 (orná půda), 1730/28 (orná půda), 1730/29 (orná půda), 1730/30 (orná půda), 
1730/31 (ostatní plocha), 1730/32 (ostatní plocha), 1628/1 (zahrada), 1628/2 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 1626 (zahrada), 1625/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 1625/1 
(zahrada), 1623 (zahrada), 1621 (zastavěná plocha a nádvoří), 1619 (zastavěná plocha 
a nádvoří), 1620 (zahrada), 1622 (zastavěná plocha a nádvoří), 1625/3 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 1590/4 (trvalý travní porost), 1590/5 (zastavěná plocha a nádvoří), 
1589 (zahrada), 1588/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 1588/1 (zahrada), 1587 
(zahrada), 1576 (zastavěná plocha a nádvoří), 1577 (zahrada), 1575/1 (zahrada), 
1575/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 1632/1 (zahrada), 1632/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 1632/3 (zastavěná plocha a nádvoří), 1585 (zastavěná plocha a nádvoří), 1586 



Č.j. MEST 170596/2017 str. 8 

 
(zahrada), 1583 (zastavěná plocha a nádvoří), 1584/1 (zahrada), 1581 (ostatní plocha), 
1578/1 (zahrada), 1578/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 1579 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 1580 (zahrada), 1574 (zahrada), 1573 (zastavěná plocha a nádvoří), 1567/3 
(zahrada), 1567/4 (zahrada), 1566 (zahrada), 1565/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 
1565/1 (zahrada), 1563 (zastavěná plocha a nádvoří), 1564/1 (zahrada), 1564/2 
(zahrada), 1564/3 (zahrada), 1562/1 (ostatní plocha), 1678 (zahrada), 1679 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 1681/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 1683 (zahrada), 1684 
(zastavěná plocha a nádvoří), 1682 (zastavěná plocha a nádvoří), 1677 (ostatní plocha), 
1667 (zastavěná plocha a nádvoří), 1668 (zahrada), 1670 (zahrada), 1671 (zahrada), 
1673 (zahrada), 1672 (zastavěná plocha a nádvoří), 1675 (zahrada), 1674 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 1676/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 1676/1 (zahrada), 1669 
(zastavěná plocha a nádvoří), 1666 (zahrada), 1665 (zastavěná plocha a nádvoří), 1639 
(zastavěná plocha a nádvoří), 1641 (zastavěná plocha a nádvoří), 1643/2 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 1645 (zahrada), 1644 (zastavěná plocha a nádvoří), 1664/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), 1664/1 (zahrada), 1663 (zahrada), 1662 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 1661 (zahrada), 1660 (zastavěná plocha a nádvoří), 1658 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 1659 (zahrada), 1656 (zastavěná plocha a nádvoří), 1657 (ostatní 
plocha), 1572 (ostatní plocha), 1647/1 (zahrada), 1647/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 
1648/1 (zahrada), 1648/2 (zahrada), 1648/3 (zastavěná plocha a nádvoří), 1649 
(zahrada), 1651 (zahrada), 1652 (zahrada), 1654 (zahrada), 1655 (zahrada), 1653 
(zastavěná plocha a nádvoří), 1650 (zastavěná plocha a nádvoří), 1646 (lesní 
pozemek), 5993 (lesní pozemek), 5994 (lesní pozemek), 5995 (lesní pozemek), 5999 
(lesní pozemek), 6000 (ostatní plocha), 6001 (ostatní plocha), 5992 (lesní pozemek), 
5991 (lesní pozemek), 5990 (ostatní plocha), 5988 (lesní pozemek), 5989 (lesní 
pozemek), 5986/22 (ostatní plocha), 5980/5 (ostatní plocha), 5979/2 (lesní pozemek), 
5980/7 (vodní plocha), 1541/1 (trvalý travní porost), 1541/2 (lesní pohádka), 5979/4 
(lesní pozemek), 5979/3 (lesní pozemek), 1536/9 (ostatní plocha), 5980/10 (vodní 
plocha), 1529 (zastavěná plocha a nádvoří), 1530/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 
1530/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 1532 (lesní pozemek), 1533 (ostatní plocha), 1527 
(ostatní plocha), 5977 (lesní pozemek), 5975/1 (lesní pozemek), 5974 (lesní pozemek), 
5973 (lesní pozemek), 1616/2 (ostatní plocha), 1617/3 (zastavěná plocha a nádvoří), 
1617/4 (zahrada), 1617/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 1616/1 (ostatní plocha), 1614 
(trvalý travní porost), 1610 (zastavěná plocha a nádvoří), 1612 (zahrada), 1593 
(zahrada), 1624 (trvalý travní porost), 1490 (zastavěná plocha a nádvoří), 1536/5 
(ostatní plocha), 1536/6 (ostatní plocha), 1536/4 (ostatní plocha), 1536/7 (ostatní 
plocha), 1536/8 (ostatní plocha), 1536/9 (ostatní plocha), 1494/1 (zahrada), 1499/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), 1493 (zastavěná plocha a nádvoří), 1495 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 1496 (zahrada), 1497 (zastavěná plocha a nádvoří), 1498 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 1499 (zahrada), 1501/1 (zahrada), 1501/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 1503/2 (zahrada), 1505/1 (zahrada), 1507/1 (zahrada), 1509/1 (zahrada), 1510 
(zahrada), 1511 (zahrada), 1512 (ostatní plocha), 1513 (zahrada), 1514/1 (zahrada), 
1515/1 (zahrada), 1517 (zahrada), 1523/1 (zahrada), 1522 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 1523/2 (zahrada), 1523/3 (zahrada), 1523/4 (zastavěná plocha a nádvoří), 
1524 (zahrada), 1525 (zahrada), 1526 (zahrada), 1512 (ostatní plocha), 1534 (lesní 
pozemek),  

v katastrálním území Bohuňovice: 
- 412/30 (orná půda), 412/31 (orná půda), 412/48 (orná půda),  

v katastrálním území Lašťany: 
- 1047/5 (orná půda), 1047/4 (orná půda), 1047/3 (orná půda), 1047/15 (orná půda), 

1047/16 (orná půda). 
Stavební úřad dále dospěl k závěru, že dalšími účastníky tohoto řízení (mimo ty, se kterými je 
v tomto řízení jednáno), nejsou vlastníci či uživatelé dalších okolních pozemků a staveb 
v sousedství. Navrhovaná stavba svým charakterem, polohou a umístěním na pozemku, svojí 
vzdáleností od hranic pozemků, velikostí a tvarem pozemku stavby, se jich nedotkne. 
V průběhu řízení došlo ke změně vlastnických práv u některých, vlastním umístěním stavby 
dotčených pozemků, sousedních pozemků, ke změně číslovaní parcel rozdělením pozemků, ke 
změně nebo zrušení zástavních práv ke stavbou dotčeným pozemkům a ke změně adres, u 



Č.j. MEST 170596/2017 str. 9 

 
některých účastníků řízení. Z tohoto důvodu byl okruh účastníků řízení upraven o právní 
nástupce účastníků řízení vymezených ke dni 09.11.2017.  

Z důvodu potřebnosti uplatnění principu koncentrace pro doložení patřičných dokladů a také 
z důvodu splnění lhůty pro vydání rozhodnutí ve věci zvolil stavební úřad pro určení lhůty 
k úkonu formu usnesení dle § 39 odst. 1 správního řádu. Lhůta pro přerušení řízení 90 dnů byla 
stavebním úřadem stanovena v přímé souvislosti se stanovenou lhůtou pro předložení 
chybějících náležitostí uvedených ve výzvě ze dne 08.01.2018 pod č.j. MEST 170568/2017. 
Lhůta byla stavebním úřadem stanovena v souladu s ustanovením § 4 odst. 4 správního řádu 
zejména k uplatnění práv a oprávněných zájmů účastníka řízení (žadatele) s přihlédnutím 
k povaze nedostatků, které žádost vykazuje. Lhůta je stanovena přiměřeně se zřetelem na 
předpokládaný charakter a rozsah stavby a k ní požadovaným náležitostem. 

Vzhledem k tomu, že se v daném případě jedná o řízení o prodloužení platnosti územního 
rozhodnutí, které bylo zahájeno před účinností novely stavebního zákona č. 225/2017 Sb., 
postupuje stavební úřad v řízení v souladu s bodem 10  Čl. II Přechodná ustanovení zákona č. 
225/2017 Sb. dle právní úpravy stavebního zákona č. 183/2006 Sb. účinné k 31.12.2017. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení o přerušení (rozhodnutí) řízení může účastník  řízení  podat podle § 76 
odstavce 5 správního řádu odvolání ve smyslu § 81 správního řádu, které musí mít náležitosti 
dle § 37 odst. 2 správního řádu a dále musí obsahovat údaje o tom, proti kterému usnesení 
(rozhodnutí) směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnost usnesení (rozhodnutí) nebo řízení, jež mu předcházelo. Proti 
usnesení se může odvolat pouze účastník řízení, jemuž se usnesení oznamuje (komu je 
usnesení určeno) ve lhůtě do 15 dnů ode dne, kdy mu bylo usnesení (rozhodnutí) oznámeno. 
Odvolání se podává u Městského úřadu Šternberk, odboru stavebního. O odvolání rozhoduje 
Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor strategického rozvoje kraje. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část usnesení (rozhodnutí), jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání 
jen proti odůvodnění usnesení (rozhodnutí)  je nepřípustné. Podané odvolání nemá v souladu 
s ustanovením § 76 odst. 5 správního řádu odkladný účinek.  

Stavební úřad bude v řízení pokračovat, jakmile pominou překážky, pro které bylo řízení 
přerušeno. Po dobu přerušení řízení lhůta k vyřízení věci neběží. Pokud nebudou nedostatky 
žádosti ve stanovené lhůtě odstraněny, bude řízení o prodloužení platnosti územního 
rozhodnutí č. 33/11 o umístění stavby podle § 66 odst. 1 písm. c) správního řádu zastaveno.  
 
 
  
Ing. Robert Černocký, Ph.D., v. r.  otisk úředního razítka 
vedoucí odboru stavebního 
 
 
 
  
Toto usnesení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách Městského úřadu 
Šternberk, Obecního úřadu Bohuňovice, Obecního úřadu Bělkovice Lašťany a způsobem 
umožňující dálkový přístup (§25 odst. 2 správního řádu - elektronické úřední desky na 
webových stránkách města Šternberk: www.sternberk.eu, obce Bohuňovice: 
www.bohuňovice.cz a obce Bělkovice – Lašťany: www.belkovice-lastany.cz). Patnáctým dnem 
po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Šternberk se toto usnesení považuje za 
doručené účastníkům řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) a c) stavebního zákona. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 



Č.j. MEST 170596/2017 str. 10 

 
 
Obdrží: 
účastníci dle § 85 odst. 1 SZ (DS, dodejky) 
1. Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle,  
    Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Olomouc, IDDS: zjq4rhz 
2. Město Šternberk, Horní náměstí č.p. 78/16, 785 01  Šternberk 1 
3. Obec Bohuňovice, IDDS: ywqbsb9 
4. Obec Bělkovice-Lašťany, IDDS: z6mbv37 
 
účastníci dle § 85 odst. 2 písm. a) SZ (DS, dodejky) 
5. Hanácká zemědělská a.s., IDDS: u2recx3 
6. Petr Spáčil, Bablerovo náměstí č.p. 302/2, Samotišky, 779 00  Olomouc 9 
7. Jan Weber, Lhotská č.p. 2408/43, 785 01  Šternberk  
8. Anna Weberová, Lhotská č.p. 2408/43, 785 01  Šternberk 
9. Ludmila Kuřitková, Přichystalova č.p. 1053/64, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
10. Horymír Telíšek, Bělkovice-Lašťany č.p. 351, 783 16  Dolany u Olomouce 
11. Petr Paták, Bělkovice-Lašťany č.p. 355, 783 16  Dolany u Olomouce 
12. Ing. Josef Dosoudil, 8. května č.p. 28, 783 53  Velká Bystřice 
13. Pavel Kuzma, Bělkovice-Lašťany č.p. 425, 783 16  Dolany u Olomouce 
14. Karel Bryks, Bělkovice-Lašťany č.p. 352, 783 16  Dolany u Olomouce 
15. Jaromír Kubáček, Bělkovice-Lašťany č.p. 586, 783 16  Dolany u Olomouce 
16. Hana Krumpholcová, Bělkovice-Lašťany č.p. 347, 783 16  Dolany u Olomouce 
17. David Václavek, Bělkovice-Lašťany č.p. 577, 783 16  Dolany u Olomouce 
18. Jiří Opichal, Tovéř č.p. 9, 783 16  Dolany u Olomouce 
19. Oldřich Nesvadba, Tolstého č.p. 589/5, 785 01  Šternberk 1 
20. Milena Nesvadbová, Tolstého č.p. 589/5, 785 01  Šternberk 1 
21. Miroslav Janšta, Štarnov č.p. 118, 783 14  Bohuňovice 
22. Lenka Marešová, Bělkovice-Lašťany č.p. 471, 783 16  Dolany u Olomouce 
23. Miroslav Kubáček, Frajtovo nám. č.p. 351/16, Černovír, 779 00  Olomouc 9 
24. Bohumila Kuzmová, Trusovická č.p. 508, 783 14  Bohuňovice 
25. Bohumil Kubáček, Synkova č.p. 379/1, Lazce, 779 00  Olomouc 9 
26. Ing. Tomáš Dosoudil, 8. května č.p. 28, 783 53  Velká Bystřice 
27. Hana Suchyňová, Bělkovice-Lašťany č.p. 34, 783 16  Dolany u Olomouce 
28. František Paták, Bělkovice-Lašťany č.p. 355, 783 16  Dolany u Olomouce 
29. Věra Patáková, Bělkovice-Lašťany č.p. 355, 783 16  Dolany u Olomouce 
30. Václav Schafer, Uničovská č.p. 2138/89, 785 01  Šternberk 1 
31. Mgr. Michaela Schaferová, Řezáčova č.p. 425/2, Lazce, 779 00  Olomouc 9 
32. Radoslav Polášek, Dělnická č.p. 1152/46, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
33. Anežka Polášková, Dělnická č.p. 1152/46, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
34. Manfred Schindler, Uničovská č.p. 2242/100, 785 01  Šternberk 1 
35. Ing. Lubomír Pospíšil, ČSA č.p. 3/50, 785 01  Šternberk 1 
36. Danuše Pospíšilová, ČSA č.p. 3/50, 785 01  Šternberk 1 
37. Tomáš Kaňa, Varšavské nám. č.p. 1098/6, 779 00  Olomouc 9 
38. Milena Kaňová, Varšavské nám. č.p. 1098/6, 779 00  Olomouc 9 
39. Antonín Sosík, Nádražní č.p. 1962/10c, 785 01  Šternberk 1 
40. Ivana Sosíková, Nádražní č.p. 1962/10c, 785 01  Šternberk 1 
41. Jana Vymazalová, Labutí č.p. 252/23, 785 01  Šternberk 1 
42. Eliška Baďurová, Jívavská č.p. 1644/19, 785 01  Šternberk 1 
43. Ing. Luděk Jurásek, Krátká č.p. 1248/4, 785 01  Šternberk 1 
44. Martina Knoppová, Jiráskova č.p. 1606/5, 785 01  Šternberk 1 
45. Jiří Myšák, Husí Lhota č.p. 32, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 
46. Naděžda Myšáková, Jílová č.p. 1075/1, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
47. Božena Myšáková, Šternberk č.e. 126, 785 01  Šternberk 1 
48. Vlastimil Kočíř, Jívavská č.p. 1307/6b, 785 01  Šternberk 1 
49. Marie Kočířová, Jívavská č.p. 1307/6b, 785 01  Šternberk 1 
50. Iveta Kremplová, tř. Spojenců č.p. 712/10, 779 00  Olomouc 9 
51. Jana Benediktová, Jívavská č.p. 1277/4b, 785 01  Šternberk 1 



Č.j. MEST 170596/2017 str. 11 

 
52. Danuše Waignerová, U střelnice č.p. 1620/2, 785 01  Šternberk 1 
53. Anna Bouchalová, Olomoucká č.p. 1586/89, 785 01  Šternberk 1 
54. Petra Bazínková, Uničovská č.p. 2137/88, 785 01  Šternberk 1 
55. Vlastimil Oulehla, Olomoucká č.p. 1236/49, 785 01  Šternberk 1 
56. Ludmila Oulehlová, Olomoucká č.p. 1236/49, 785 01  Šternberk 1 
57. Milan Oulehla, Puškinova č.p. 1505/18, 785 01  Šternberk 1 
58. Iva Oulehlová, Puškinova č.p. 1505/18, 785 01  Šternberk 1 
59. Miroslav Horák, U vrby č.p. 2380/14, 785 01  Šternberk 1 
60. Elena Horáková, U vrby č.p. 2380/14, 785 01  Šternberk 1 
61. Oldřich Študent, Jiráskova č.p. 1661/30, 785 01  Šternberk 1 
62. Mgr. Věra Lorenzová, U sokolovny č.p. 275, 783 14  Bohuňovice 
63. Pavel Hledík, U střelnice č.p. 1620/2, 785 01  Šternberk 1 
64. Milan Uvízl, Jiráskova č.p. 2236/46, 785 01  Šternberk 1 
65. Bedřich Polák, r., Husova č.p. 1577/13, 785 01  Šternberk 1 
66. Eva Skaličková, Palouková č.p. 395/3, 785 01  Šternberk 1 
67. Petr Lorenc, Plzeňská č.p. 875, 783 91  Uničov 1 
68. Ilona Vidrmanová, Lazecká č.p. 328/7, Lazce, 779 00  Olomouc 9 
69. Pavla Tomášková, Sudova č.p. 50/4, Nový Svět, 779 00  Olomouc 9 
70. Marie Štýbnarová, Olomoucká č.p. 1373/63, 785 01  Šternberk 1 
71. Libor Štýbnar, Olomoucká č.p. 1373/63, 785 01  Šternberk 1 
72. Miroslav Frýdecký, Žižkova č.p. 1546/4, 785 01  Šternberk 1 
73. Veronika Hýžová, Hodolanská č.p. 166/11, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
74. Ludmila Opluštilová, Olomoucká č.p. 1844/106, 785 01  Šternberk 1 
75. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
76. Jaroslav Chudý, Dolní č.p. 2287/87, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 
77. Zdeněk Veřmiřovský, Prokopa Holého č.p. 66/24, Bělidla, 779 00  Olomouc 9 
78. Marie Veřmiřovská, Prokopa Holého č.p. 66/24, Bělidla, 779 00  Olomouc 9 
79. Jiří Rozsypal, Jiráskova č.p. 2237/47, 785 01  Šternberk 1 
80. Jarmila Rozsypalová, Jiráskova č.p. 2237/47, 785 01  Šternberk 1 
81. Marie Slováková, Příkop č.p. 188/29, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
82. Jindřiška Skoupá, Nádražní č.p. 1957/48c, 785 01  Šternberk 1 
83. Anděla Klapková, U střelnice č.p. 1623/3, 785 01  Šternberk 1 
84. Vlasta Augustoviczová, Nádražní č.p. 2027/52, 785 01  Šternberk 1 
85. Jiří Stavarič, Smetanova č.p. 2117/63, 785 01  Šternberk 1 
86. Karla Stavaričová, Smetanova č.p. 2117/63, 785 01  Šternberk 1 
87. Berthold Tögel, Za zahradami č.p. 1745/21, 785 01  Šternberk 1 
88. Danuše Tögelová, Za zahradami č.p. 1745/21, 785 01  Šternberk 1 
89. Jana Krasulová, Mladějovice č.p. 4, 785 01  Šternberk 1 
90. EXCALIBUR ARMY spol. s r.o., IDDS: 5kh5d53 
91. Ing. Pavel Hrubý, Domašov u Šternberka č.p. 56, 785 01  Šternberk 1 
92. Lucie Hrubá, Domašov u Šternberka č.p. 56, 785 01  Šternberk 1 
93. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
94. Jan Fichna, Zdabořská 126, Příbram V-Zdaboř, 261 01  Příbram 1, zast. Frank Bold 
      advokáti, s.r.o., IDDS: auwd5w7 
95. František Holub, Smetanova č.p. 2007/20, 785 01  Šternberk 1 
96. Eva Holubová, Smetanova č.p. 2007/20, 785 01  Šternberk 1 
97. Milada Říhová, Olomoucká č.p. 1868/96, 785 01  Šternberk 1 
98. Božena Hublarová, Lhotská č.p. 2355/23a, 785 01  Šternberk 1 
99. Ing. Vojtěch Nikl, Lhotská č.p. 1820/23, 785 01  Šternberk 1 
100. Anna Theimerová, Nádražní č.p. 1961/10a, 785 01  Šternberk 1 
101. Libuše Krejčí, Na bažinách č.p. 1809/4, 785 01  Šternberk 1 
102. Jiřina Knoppová, Lhotská č.p. 2200/17, 785 01  Šternberk 1 
103. Lubomír Trčka, Babická č.p. 551/28, 785 01  Šternberk 1 
104. Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
105. Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
106. Markéta Gemrotová, Šternberk č.e. 96, 785 01  Šternberk 1 
107. Ing. David Ulbrich, Šternberk č.e. 96, 785 01  Šternberk 1 
108. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 



Č.j. MEST 170596/2017 str. 12 

 
109. GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
110. Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s., IDDS: 67ggxv5 
111. Český rybářský svaz místní organizace Šternberk, Dvorská č.p. 894/17, 785 01  Šternberk  
112. Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Moravy, pracoviště Šumperk,  
        IDDS: e8jcfsn 
113. Petr Svítil, Janošíkova č.p. 463/28, 787 01  Šumperk 1 
114. Ing. Jana Pražáková, Tovéř č.p. 9, 783 16  Dolany u Olomouce 
115. Ondřej Langer, Bělkovice-Lašťany č.p. 363, 783 16  Dolany u Olomouce 
116. Miroslav Langer, Vrahovická č.p. 421/123, Vrahovice, 798 11  Prostějov 6 
117. František Sekanina, Žerůvky č.p. 1, Bystročice, 779 00  Olomouc 9 
118. Katusha Schafer, Brookland Rise č.p. 55, NW 11 6DT  London, United Kingdom 
119. Penelope Anne Schafer, Randolph Avenue č.p. 150, Maida Vale, W9 1PG  London, United 
        Kingdom 
120. Richard Schafer, Nádražní č.p. 1695/6A, 785 01  Šternberk 1 
121. Karel Veselý, Březinova č.p. 2280/6, 785 01  Šternberk 1 
122. Václav Moler, Werichova č.p. 657/21, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 
123. Dana Molerová, Werichova č.p. 657/21, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 
124. MUDr. Miroslav Pach, CSc., Na vyhlídce č.p. 2207/11, 785 01  Šternberk 1 
125. MUDr. Jana Pachová, Na vyhlídce č.p. 2207/11, 785 01  Šternberk 1 
126. Jarmila Šebestová, Jiráskova č.p. 2234/44, 785 01  Šternberk 1 
127. Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
128. Okresní správa sociálního zabezpečení Olomouc, IDDS: qx7adg5 
129. Světlana Giebischová, Bělkovice-Lašťany č.p. 575, 783 16  Dolany u Olomouce 
130. ZD Bohuňovice s.r.o., IDDS: wixcrjc 
131. Monika Stratilová, Bělkovice-Lašťany č.p. 353, 783 16  Dolany u Olomouce 
132. Dana Vlachová, Urxova č.p. 463/7, Lazce, 779 00  Olomouc 9 
133. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
134. VHS SITKA, s.r.o., IDDS: wx6a5h6 
  
účastníci dle § 85 odst. 2 písm. b) SZ (veřejnou vyhláškou) 
 
ostatní 
135.  Obecní úřad Dolany, stavební úřad, IDDS: 3vzbesc 
136. Obecní úřad Bohuňovice, (úřední deska), 6. května č.p. 109, 783 14  Bohuňovice 

(s žádostí o bezodkladné vyvěšení této písemnosti na úřední desce na dobu nejméně 15 
dnů, včetně zveřejnění způsobem umožňující dálkový přístup, a poté navrácení zpět 
s vyznačením údajů o jejím vyvěšení a sejmutí) 

137. Obecní úřad Bělkovice-Lašťany, (úřední deska), Bělkovice-Lašťany č.p. 139, 783 16  
Dolany u Olomouce (s žádostí o bezodkladné vyvěšení této písemnosti na úřední desce 
na dobu nejméně 15 dnů, včetně zveřejnění způsobem umožňující dálkový přístup, a poté 
navrácení zpět s vyznačením údajů o jejím vyvěšení a sejmutí) 

138.  Městský úřad Šternberk, odbor vnitřních věcí, (úřední deska), Horní náměstí č.p. 78/16, 
785 01  Šternberk 1(s žádostí o bezodkladné vyvěšení této písemnosti na úřední desce 
na dobu nejméně 15 dnů, včetně zveřejnění způsobem umožňující dálkový přístup, a poté 
navrácení zpět s vyznačením údajů o jejím vyvěšení a sejmutí) 

139.  Městský úřad Šternberk, odbor investic a veřejných zakázek, Horní náměstí č.p. 78/16,   
         785 01 Šternberk 1 
140.  Spis 
 
 

 


		2018-01-08T09:33:30+0100
	vedoucí odboru




